**134°** Quibus prænotatis, invenies constellationem primæ litteræ nominis proprii herois tui ; deinde constellationem litteræ quæ invocationem et carmen incipit, ad hanc constellationem ordine quo illas primo loco dedimus, numerando unies, ita ut tamen post singulas novem, non decem, sed iterum unam numeres. Si autem inventus numerus sit unus, tres, quinque, septem dicuntur dissonare ; bene autem consonant si sint duo, quatuor, sex, octo vel novem. Sic Camben in suo poemate இராமாயணம் heroem habet இராமன் et incipit invocationem per உலகம். Constellation autem litteræ இ est கார்த்திகை, et litteræ உ est ஷுசம். A கார்த்திகை autem ad ஷுசம், relictis primis novem, iterum in-

venitur numerus novem; unde juxta hanc regulam, constillationes bene consonant, quæ consonantia vocatur நாட் பொருத்தம் vel நட்சத்திரப்பொருத்தம், quæ regula satis absurdā et superstitione fundata est.

**135°** 3. Distinguunt auctores litterarum hoc modo: duodecim vocales dedisse dicitur பிரமா; க, ங சிவன்; ச, ஞ விஷ்ணு; ட, ன சுப்பிரமணியன்; த, ற தேவேந்திரன்; ப, ம சூரியன்; ய, ர சந்திரன், (solem enim et lunam deos esse dicunt et adorant); ல, வ இயமன், deus mortis; ழ, ள வருணன், Neptunus; ற, ன குபேரன் Plutus...; quibus prænotatis explicant quæ litteræ convenient singulæ tribui. Brahmaibus dicunt convenire litteras quas dedere Brama, Siven, Vishnu et Supramanien, scilicet vocales duodecim et ஈ, ஏ, ச, ஞ, ட, ன. Regibus convenient litteræ quas dedere Devendiren, Sol et Luna, scil. த, ற, ப, ம, ய, ர. Mercatorum tribui convenient litteræ quas dedere Deus mortis et Plutus, scil. ல, வ, ற, ன. Hominibus ex tribu Vellalen assignant litteras quas dedit Neptunus, scil. ழ, ள; cæteris tribubus communes esse dicunt litteras omnes præter vocales, quæ omnia et plura adhuc minoris momenti, in supradictis libris பாட்டு யல் nuncupatis videri possunt; hæc autem hic attigisse satis judico.

**136°** 4. Addunt regulas primi pedis quo incipienda sit invocatio; pro quo octo கணம் assignant. Ex quibus quatuor laudant, reprobant quatuor ex manifesta superstitione: siquidem 1° pes ex tribus சேரசை: தேமாங்காய் vocatur இந்திரகணம், et heroi augmentum auspicatur; 2° சிரை நேர் நேர்: புளிமாங்காய் est சந்திரகணம் et semipternam auspicatur vitam; 3° pes ex tribus நிரையசை, கருவிளங்கணம் est நிலக்கணம், et felicitatem importat; 4° pes ex dupli ci சேர் et dupli ci சிரை தேமாங்காயிழல் est சீர்க்கணம், et importat constantiam in felicitate. Hæc

quatuor sunt நற்கணம். Quae autem reprobantur தீது கணம், sunt 1° நிறை சிரை நேர் : கருவிளங்காய், est அந்தரா கணம் et heroi diminuere dicitur dies vitae ; 2° நேர் நேர் நிறை : தேமாங்கனி, est வாயுக்கணம், et perdit divitias ; 3° நிறை நேர் நிறை : புளிமாங்கனி est தீக்கணம் et .. orbos causat ; 4° நேர் நிறை நேர் : காவிளங்காய் est சூரியகணம் et prodit fortitudinem animi ; quae omnia ut patet, ineptam superstitionem important.

#### § 4.—De Diverso Carminum Genere.

**137°** 1. புராணம். Hæc vox idem est ac *antiquitas*. Sumitur autem pro *historia*. Attamen libri, quos Tamulenses புராணம் vocant, nec historiæ modum habent nec veritatem. Omnia plena sunt fabulis et plerumque constant versu விருத்தம் dicto. Differt புராணம் a poemate, quia ibi non tam facile permittuntur episodia, descriptions et hujusmodi poemati propria.

**138°** 2. Poemata, quæ ipsi காவியம் vel காப்பியம் vel செய்யுள், etc... nominant. Attamen quas, latini tradunt poematum, regulas non observant ; siquidem plerumque ab ovo historiam seu fabulam narrare incipiunt. Præterea inviolabile est ipsis, post invocationem et argumenti propositionem, incipere poemata a descriptione regionis, deinde civitatis ubi heroem suum floruisse vel regnasse dicunt, easque non quales fuisse credunt sed quas effingere volunt, felicitatibus abundasse describunt, ac semper a descriptione pluviae super montes, unde fluvius qui irrigat, prorumpit in campos ut eos reddat fertiles, etc., etc.

Poemata distribuunt per capita, quæ சருக்கம், sæpius படலம் vocantur, aliquando இலம்பகம், quo nomine utuntur quando uno quoque capite perficitur aliqua actio qualiter primo incepta est, ut matrimonium aliquod, aliqua victoria,

etc... Sic per இலம்பகம் dividitur poema சித்தாமணி dictum. Si autem poema sit longius, primo dividitur in libros qui காண்டம் vocantur; subinde quilibet liber subdividitur in capita ut supra. Sic poema இராமாயணம் dictum 7 libros seu காண்டம் numerat, qui omnes constant 128 capitibus seu பட்டைம்.

**139°** 3. Speciem elegiæ habent quam vocant உலா seu மாலை. Constat autem ex குறள்வெண்பா, de quo No. 95 diximus, et vocari potest *distichon*. Ibi tamen dixi in fine cujuscumque குறள், si per se permanent, venire pedem ex primo ordine, *v.g.* நான் vel மலர் vel காசு vel பிறப்பு. Advero hic, cum in hoc carminum genere uniantur plura disticha seu குறள் per modum unius, hujusmodi pedem non venire nisi in fine elegiæ, in aliis omnibus venire pedem non finalem sed unum ex இயற்கிர் vel வெண்கிர். Præterea tanquam vinculum unius குறள் cum alio interponitur semper unus pes dictus தனிச்சொல், qui venire debet sub எதுகை præcedentis குறள்; quare 1<sup>st</sup> versus constat quatuor pedibus, 2<sup>nd</sup> tribus, deinde தனிச்சொல், tria sub uno எதுகை; subinde versus quatuor pedum, alias trium ac iterum தனிச்சொல் sub uno alio எதுகை, et hoc modo usque ad finem, ubi est versus quatuor pedum, deinde trium, ex quibus tertius pes sit நான் vel மலர் vel காசு vel பிறப்பு. In hoc autem carminum genere rigorose servandæ sunt regulæ omnes quas de வெண்பா tradidimus; et licet huic carmini convenient *இயற்கிர்*, omnes tamen raro utuntur pedibus கருவிளம், குவிளம். Solent autem hujusmodi carmina habere 70, vel 100, vel 200 disticha seu குறள். Ad exemplum afferam hic versionem seu brevem paraphrasim primi Psalmi Davidis, hoc genere carminum expositi :

தீயோ ருகாகேளான் தீயோர் வழிசெல்லான்

தீயோர் முறையோதான் செல்வோனே—தூயமறைச் சொல்லைஞ்சே தேடகத்தான் சோரா திராப்பகற்

செல்லான்றே சூழனர்வான் செல்வோனே—யொல்லை  
[னப்பாய்

சீர்முகத்துப் பொய்யா நிறைகணிகரய் கொம்பொப்பான்  
கார்முகத்துப் பாசிலையுங் காய்ந்துதிரா—சீர்முகத்து  
மாசில்லோர்க் கெல்லா மயக்கமற வாழ்வாமே  
யாகள்ளோர்க் கப்படியோ வன்றன்—தேயேசெபதக்  
காமமுதற் பற்றுதலாற் காஸ்சமுற்றுங் தூசியெனு  
நாமமுத லற்றழிவார் நச்சறிவார்—வீமமிகத்  
தீர்க்கவயிடு நாளிற் சிதைந்தேங்கி நல்லவருட்  
சோர்க்கவயுறத் தாம்பிரிந்து சூழ்ந்துளைவார்—போர்க்கவயில்  
தூயோர் நெறியறிவான் சூழாள்வான் கேடுகுக்குந்  
தீயோர் நெறியறிவான் சேர்ந்து.

ubi adverte quod தனிச்சொல் sequitur quidem எதுகை  
precedentis குறள், sed quoad significationem spectat ad  
குறள் subsequens.

**140° 4.** பறவி species carminis est quæ sicut præcedens, pluribus constat versibus, sed nec தனிச்சொல் habet intermedium, et versus æquales inter se sunt; sequuntur autem regulas quas tradidimus de versu விருத்தம் dicto; unde nec connexionem pedum nec numerum determinatum habent, et passim tono vocis interponuntur; quæ de விருத்தம் supra dicta sunt, de hoc carmine intelligentur; hoc uno differunt, quod விருத்தம் quaternos per singulam strophen requirit versus, hic tantum bini veniunt.

**141° 5.** கலம்பகம் carmen est, in quo mixta veniunt omnia ornatio versuum genera, ad libitum auctoris: அது வல், வெண்பா, கலிப்பா, வஞ்சிப்பா, மருட்பா, தாழிசை, துறை, விருத்தம், ex qua varietate gratum est hoc carmen audientibus, difficile autem poetæ et illud decantantibus.

**142° 6.** அம்மானை : hæc species carminum adeo infima censemur, ut qui poetæ nomine gloriantur ea deditigentur ubique, unde nec ab antiquis, qui periti habiti sunt, de hoc exemplaria habemus. Constat hoc carmen ex binis versi-

bus, sub uno எதுகை qui omnes sunt இன்னம், id est quilibet versus quatuor pedum. Pedes vero sunt vel வெண்டிக் vel இயற்சீர் ; ex his tamen vix unquam veniunt கருவிளம் et கூவிளம். Quoad connexionem pedum si servetur வெண்டன், optimum quidem, sed non adeo necessarium, ut variari alio quando non possit ; indigenæ autem nulla quidem arte sunt aure tantum magistra, hujusmodi carmina componunt. Sæpe ad tollendam nauseam continuati toni, interdum binos vel ternos intercallare versus விருத்தம் dictos, quibus breviter proponunt quæ subinde fuse sunt narraturi. Phrasis debet esse admodum vulgaris. Unde plerumque abstinent a tropis et figuris magis poeticis et audacibus, quibus alias frequentissimis utuntur in poematibus : sic nec fictiones hic, nec episodia permittuntur. Hac autem carminum specie narrant historias seu vitas Deorum, regum etc. ; sicuti in poemate fieri diximus, incipiendo ab invocatione, primo regionem ac civitatem herois, seu regis, etc... fuse laudando describunt.

**143° 7.** Inter cæteras carminum species usitatæ admodum sunt duæ, வண்ணம் et சிந்து. Ex his வண்ணம் continet octo strophes inter se omnino æquales, quæ dicuntur கலை, sic : முதற்கலை, இரண்டாங்கலை, etc... Ex his 1<sup>a</sup> strophe continet invocationem ac laudem alicujus Dei ; 2<sup>a</sup>, descriptionem regni illius quem laudare volumus ; 3<sup>a</sup> et 4<sup>a</sup>, nomen ac laudes ejusdem ; cæteræ quatuor strophes agunt de mulieribus respectu illius quem laudamus, et plerumque ibi ea dicunt quæ castis oculis legi non possunt. Strophes omnes debent esse inter se æquales, in quibus non pedum mensuram, sed harmoniam tantum ad libitum cujuscumque considerant ; quæ harmonia esse debet respectu cuiuslibet கலை. Deinde in fine addunt quendam tonum gravem, quem dicunt தொங்கல், et eodem modo procedunt octo கலை. Non tamen octies repetitur எதுகை sed quater tantum, scilicet in 1<sup>o</sup>, 3<sup>o</sup>, 5<sup>o</sup>, 7<sup>o</sup>

கலை ; in aliis debet venire consonantia கோண் dicta, scilicet alii கலை debent incipere per litteram qua incepit immediate præcedens கலை.

**144°** 8. சின்து vero continet quatuor strophes ante quas est brevis versus intercalaris, qui repetitur ad singulam strophem et vocatur பஸ்வைம். Præterea ex quatuor, prima strophe est cæteris brevior et vocatur அனுபஸ்வைம். Aliæ tres sunt inter se omnino æquales, quæ eodem modo nullam regulam, sed ad libitum harmoniam sequuntur, et in hoc genere carminum, sæpe non solum ஏதுக்கை sed etiam இயைபு invenitur, quæ est consonantia versuum similiter cadentium, uti diximus hic No. 92. Carmen சின்து adeo parvi fit ut pudeat doctos சின்து canere.

**145°** De carmine autem dramatico adeo nullam habent æstimationem, ut nec præcepta dederint ulla, nec exemplaria reliquerint antiqui. Amant autem dramata summopere et si breves comediae sint vocant காத்து ; si tragediae et tragicomædiae, நாட்கம் ; et in oris maritimis வாசாப்பு, வாசகப் பா. Omnia fiunt versu plurium specierum ac passim interponunt சின்து. Semper autem regresso cantantur cantu ac choræis, sed nulla alia arte quam ut delectent populum ac risum excitent, adeo ut inutile sit in iis artem investigare.

Hoc unum hic addatur, scilicet : loquendo de hac elegantiori dialecto செங்கல்லி dicta, eam subdividunt in tres species quas vocant முத்தமிழ், id est, tres Tamulicæ linguæ species ; singulæ autem distincto nomine vocantur :

- 1° இயற்றமிழ் scilicet *solutæ orationis tamul*
- 2° இசைத்தமிழ் i.e., *poeeos tamul*
- 3° நாட்கத்தமிழ் i.e., *dramatum tamul.*

Unde ex hoc videant, an apposite loquantur qui hanc elegantiorem linguam poeticam vocandam esse persistunt.